Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2012 г. N 242-пп

О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО НАУЧНОЙ И НАУЧНО-ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Тверской области от 28.08.2017 N 277-пп)

В целях проведения общественно-аналитической экспертизы научной и научно-инновационной политики, выработки предложений по совершенствованию нормативно-правовой базы в сфере науки и инноваций Правительство Тверской области постановляет:
1. Переименовать Координационный совет по научной и научно-инновационной политике при Администрации Тверской области в Координационный совет при Правительстве Тверской области по научной и научно-инновационной политике.
2. Внести в Постановление Администрации Тверской области от 26.06.2003 N 202-па "О Координационном совете по научной и научно-инновационной политике при Администрации Тверской области" (далее - Постановление) следующие изменения:
а) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
"Создать Координационный совет при Правительстве Тверской области по научной и научно-инновационной политике.";
б) пункт 4 Постановления признать утратившим силу;
в) утратил силу. - Постановление Правительства Тверской области от 28.08.2017 N 277-пп.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Тверской области
А.В.ШЕВЕЛЕВ

Приложение
к Постановлению Правительства
Тверской области
от 15 мая 2012 г. N 242-пп

ПОЛОЖЕНИЕ
о Координационном совете при Правительстве Тверской области
по научной и научно-инновационной политике

Утратило силу. - Постановление Правительства Тверской области от 28.08.2017 N 277-пп.

[bookmark: _GoBack]